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Lider : Nº3 HUGO SANCHEZ FREIRE (1-6)  /  Nº8 CHRISTIAN COSTOYA SANABRIA (7-7)  /  Nº12 MARIA GERMANO NETO (8-9)

Tiempo Inicio : 07/07 - 16:16:39 76.22 Km/h1:15.004Nº15 LUKA FEDORENKOM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 31°C        Pista : Seco 76.83 Km/h1:14.407Nº3 HUGO SANCHEZ FREIREEvento Grabado : 

Pos. Nº Competidor Nac. Piloto Nac. Equipamiento Total Dif. Interv. M. Vuelta Penalizaci ón Puntos

1 4 12 FA RACING SPAIN MARIA GERMANO NETO FA / IAME / VEGA 9 1:15.252 45

2 1 3 C.D. KIB RACING HUGO SANCHEZ FREIRE BIREL / IAME / VEGA 9 0.027 0.027 1:15.345 40

3 6 FA RACING SPAIN YUSUF MARTIN KEJEIRI FA / IAME / VEGA 9 0.247 0.220 1:15.351 36

4 2 4 KIDS TO WIN CLUB ESPORTIU LOUIS LEVEAU FA / IAME / VEGA 9 2.541 2.294 1:15.565 33

5 3 8 TDKART RACING MARLONKART CHRISTIAN COSTOYA SANABRIA TONYKART / IAME / VEGA 9 2.721 0.180 1:15.035 31

6 3 2 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT ADRIAN FERRER BENITO PRAGA / IAME / VEGA 9 2.814 0.093 1:15.482 30

7 6 11 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT LUNA FLUXA CROSS PRAGA / IAME / VEGA 9 3.050 0.236 1:15.568 29

8 1 10 TDKART RACING MARLONKART HUGO MARTI FERRANDO TONYKART / IAME / VEGA 9 3.292 0.242 1:15.698 28

9 5 20 EKR FACTORY TEAM DOME SEBASTIAN KAKKONEN EKR / IAME / VEGA 9 3.440 0.148 1:15.243 27

10 2 15 KART REPUBLIC SPAIN LUKA FEDORENKO PAROLIN / IAME / VEGA 9 3.489 0.049 1:15.004 26

11 3 7 MONLAU COMPETICION SANDRO PEREZ SANCHEZ FA / IAME / VEGA 9 5.465 1.976 1:15.421 +3.000 25

12 2 24 DPK RACING LEVIS CHRISTIAAN HENDRISKS FA / IAME / VEGA 9 34.211 28.746 1:17.188 24

13 1 22 KIDS TO WIN CLUB ESPORTIU ISMAEL FUENTES  LUQUE FA / IAME / VEGA 9 34.193 1:17.025 +1p 23

14 3 23 KIDS TO WIN CLUB ESPORTIU NICOLAS GARCIA DIAZ FA / IAME / VEGA 9 42.675 8.482 1:17.796 22

Nº7 SANDRO PEREZ SANCHEZ : +3 Seg. Penalización. Ar t: 35.4.11 del RDK
Nº22 ISMAEL FUENTES  LUQUE : +1 Posición Penalizaci ón. Art: 17.2 del RDK

No Clasificado - 5 vueltas minimas
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Parilla 3 8 6 20 12 4 10 15 2 24 23 22 11 7

Salida 3 6 8 20 12 4 10 2 15 24 23 11 22 7
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº2   FERRER BENITO ADRIAN
1 1:18.214 25.578 32.668 19.968 1:20.055

2 1:16.158 24.344 31.980 19.834 2:36.213

3 1:15.482 23.991 31.594 19.897 3:51.695

4 1:16.399 24.271 31.935 20.193 5:08.094

5 1:15.907 24.092 32.062 19.753 6:24.001

6 1:15.715 23.944 31.902 19.869 7:39.716

7 1:15.661 23.977 31.816 19.868 8:55.377

8 1:15.699 24.300 31.600 19.799 10:11.076

9 1:18.266 24.368 33.270 20.628 11:29.342

Nº3   SANCHEZ FREIRE HUGO
1 1:16.872 24.876 31.994 20.002 1:18.309

2 1:16.127 24.222 31.744 20.161 2:34.436

3 1:15.664 24.208 31.635 19.821 3:50.100

4 1:15.465 24.042 31.638 19.785 5:05.565

5 1:15.345 23.978 31.642 19.725 6:20.910

6 1:15.614 23.992 31.804 19.818 7:36.524

7 1:16.137 24.003 31.996 20.138 8:52.661

8 1:17.112 24.179 32.705 20.228 10:09.773

9 1:16.782 24.347 32.061 20.374 11:26.555

Nº4   LEVEAU LOUIS
1 1:19.054 26.536 32.273 20.245 1:20.735

2 1:15.902 24.273 31.804 19.825 2:36.637

3 1:15.713 24.049 31.648 20.016 3:52.350

4 1:15.909 24.507 31.581 19.821 5:08.259

5 1:16.068 24.080 32.069 19.919 6:24.327

6 1:15.565 23.861 32.047 19.657 7:39.892

7 1:15.612 24.043 31.733 19.836 8:55.504

8 1:15.934 23.941 31.616 20.377 10:11.438

9 1:17.631 24.162 33.047 20.422 11:29.069

Nº6   MARTIN KEJEIRI YUSUF
1 1:16.877 24.882 31.987 20.008 1:18.391

2 1:16.190 24.225 31.752 20.213 2:34.581

3 1:15.596 24.168 31.606 19.822 3:50.177

4 1:15.463 24.041 31.650 19.772 5:05.640

5 1:15.351 23.985 31.639 19.727 6:20.991

6 1:15.609 24.149 31.674 19.786 7:36.600

7 1:16.568 24.231 32.116 20.221 8:53.168

8 1:16.301 24.127 32.083 20.091 10:09.469

9 1:17.306 24.725 32.188 20.393 11:26.775

Nº7   PEREZ SANCHEZ SANDRO
1 1:18.391 25.625 32.672 20.094 1:20.666

2 1:15.902 24.261 31.815 19.826 2:36.568

3 1:15.619 24.008 31.684 19.927 3:52.187

4 1:15.638 24.323 31.567 19.748 5:07.825

5 1:15.921 24.130 31.929 19.862 6:23.746

6 1:16.049 24.285 31.941 19.823 7:39.795

7 1:15.788 24.029 31.774 19.985 8:55.583

8 1:15.421 23.954 31.627 19.840 10:11.004

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

9 1:17.989 24.263 33.169 20.557 11:28.993

Nº8   COSTOYA SANABRIA CHRISTIAN
1 1:17.160 25.197 32.022 19.941 1:18.693

2 1:16.140 24.178 31.628 20.334 2:34.833

3 1:15.937 24.417 31.679 19.841 3:50.770

4 1:15.455 23.951 31.812 19.692 5:06.225

5 1:15.424 23.875 31.707 19.842 6:21.649

6 1:15.035 23.828 31.518 19.689 7:36.684

7 1:15.900 24.251 31.695 19.954 8:52.584

8 1:18.224 24.171 33.330 20.723 10:10.808

9 1:18.441 24.366 33.563 20.512 11:29.249

Nº10   MARTI FERRANDO HUGO
1 1:17.375 25.387 32.105 19.883 1:19.076

2 1:16.068 24.122 31.842 20.104 2:35.144

3 1:15.853 24.404 31.610 19.839 3:50.997

4 1:16.021 24.098 31.978 19.945 5:07.018

5 1:16.805 24.416 32.370 20.019 6:23.823

6 1:16.346 24.759 31.848 19.739 7:40.169

7 1:16.047 24.500 31.874 19.673 8:56.216

8 1:15.698 23.968 31.786 19.944 10:11.914

9 1:17.906 24.363 32.910 20.633 11:29.820

Nº11   FLUXA CROSS LUNA
1 1:17.913 25.573 32.378 19.962 1:19.930

2 1:16.357 24.337 32.183 19.837 2:36.287

3 1:15.970 23.997 31.585 20.388 3:52.257

4 1:15.639 24.390 31.501 19.748 5:07.896

5 1:16.508 24.139 32.436 19.933 6:24.404

6 1:15.568 23.878 32.026 19.664 7:39.972

7 1:15.939 24.418 31.805 19.716 8:55.911

8 1:15.648 23.895 31.723 20.030 10:11.559

9 1:18.019 24.184 33.078 20.757 11:29.578

Nº12   GERMANO NETO MARIA
1 1:17.407 25.236 32.284 19.887 1:19.000

2 1:15.750 23.964 31.650 20.136 2:34.750

3 1:16.099 24.644 31.678 19.777 3:50.849

4 1:15.450 23.960 31.804 19.686 5:06.299

5 1:15.429 23.937 31.774 19.718 6:21.728

6 1:15.252 23.832 31.709 19.711 7:36.980

7 1:16.113 24.042 31.833 20.238 8:53.093

8 1:16.301 23.953 32.237 20.111 10:09.394

9 1:17.134 24.452 32.428 20.254 11:26.528

Nº15   FEDORENKO LUKA
1 1:19.260 26.324 32.465 20.471 1:21.119

2 1:16.614 24.841 31.786 19.987 2:37.733

3 1:15.728 24.146 31.572 20.010 3:53.461

4 1:16.032 24.565 31.556 19.911 5:09.493

5 1:15.943 24.302 31.773 19.868 6:25.436

6 1:15.004 23.856 31.591 19.557 7:40.440

7 1:15.705 24.259 31.724 19.722 8:56.145
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

8 1:15.693 23.838 31.671 20.184 10:11.838

9 1:18.179 24.726 32.861 20.592 11:30.017

Nº20   SEBASTIAN KAKKONEN DOME
1 1:19.495 25.761 32.954 20.780 1:21.074

2 1:16.584 24.687 31.844 20.053 2:37.658

3 1:15.664 24.069 31.653 19.942 3:53.322

4 1:16.104 24.324 31.769 20.011 5:09.426

5 1:16.086 24.414 31.826 19.846 6:25.512

6 1:15.243 23.978 31.660 19.605 7:40.755

7 1:15.857 24.129 31.904 19.824 8:56.612

8 1:15.391 23.863 31.838 19.690 10:12.003

9 1:17.965 24.062 33.128 20.775 11:29.968

Nº22   FUENTES  LUQUE ISMAEL
1 1:19.352 26.252 32.425 20.675 1:21.546

2 1:17.745 24.851 32.508 20.386 2:39.291

3 1:36.600 43.765 32.425 20.410 4:15.891

4 1:17.360 24.701 32.438 20.221 5:33.251

5 1:17.508 24.922 32.308 20.278 6:50.759

6 1:17.532 24.734 32.721 20.077 8:08.291

7 1:17.025 24.597 32.179 20.249 9:25.316

8 1:17.555 24.695 32.545 20.315 10:42.871

9 1:17.850 24.601 32.616 20.633 12:00.721

Nº23   GARCIA DIAZ NICOLAS
1 1:20.436 27.015 32.481 20.940 1:22.376

2 1:17.796 24.936 32.501 20.359 2:40.172

3 1:36.582 43.584 32.658 20.340 4:16.754

4 1:18.598 25.124 32.735 20.739 5:35.352

5 1:18.579 25.172 32.705 20.702 6:53.931

6 1:18.273 24.922 32.824 20.527 8:12.204

7 1:18.855 25.128 32.808 20.919 9:31.059

8 1:19.547 25.650 33.280 20.617 10:50.606

9 1:18.597 25.209 32.911 20.477 12:09.203

Nº24   CHRISTIAAN HENDRISKS LEVIS
1 1:19.673 26.869 32.297 20.507 1:21.603

2 1:17.767 24.973 32.426 20.368 2:39.370

3 1:36.437 43.585 32.426 20.426 4:15.807

4 1:17.247 24.594 32.400 20.253 5:33.054

5 1:17.545 24.687 32.568 20.290 6:50.599

6 1:17.506 24.672 32.439 20.395 8:08.105

7 1:17.188 24.574 32.257 20.357 9:25.293

8 1:17.720 25.206 32.254 20.260 10:43.013

9 1:17.726 24.601 32.584 20.541 12:00.739
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Salida : 07/07 - 16:15     9 Total = 14.292 km

11
LUNA FLUXA CROSS

PRAGA / IAME / VEGA
7 7

SANDRO PEREZ SANCHEZ

FA / IAME / VEGA

23
NICOLAS GARCIA DIAZ

FA / IAME / VEGA
6 22

ISMAEL FUENTES  LUQUE

FA / IAME / VEGA

2
ADRIAN FERRER BENITO

PRAGA / IAME / VEGA
5 24

LEVIS CHRISTIAAN HENDRISKS

FA / IAME / VEGA

10
HUGO MARTI FERRANDO

TONYKART / IAME / VEGA
4 15

LUKA FEDORENKO

PAROLIN / IAME / VEGA

12
MARIA GERMANO NETO

FA / IAME / VEGA
3 4

LOUIS LEVEAU

FA / IAME / VEGA

6
YUSUF MARTIN KEJEIRI

FA / IAME / VEGA
2 20

DOME SEBASTIAN KAKKONEN

EKR / IAME / VEGA

3
HUGO SANCHEZ FREIRE

BIREL / IAME / VEGA
1 8

CHRISTIAN COSTOYA SANABRIA

TONYKART / IAME / VEGA

POLE POSITION


